trasparenza, rotazione, parità di trattamento, previa consultazione di almeno 5 operatori 

economici, individuati sul MEPA (RDO 2985284. 

- Il criterio di aggiudicazione sarà quello del prezzo più basso. 

- Di impegnare sul Capitolo di pertinenza la somma di € 362,29(trecentosessantadue/29) + 

IVA 22% per un totale di € 441,99 ; 

- Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

- Il DIRETTORE 

- D.ssa Francesca Paola Lucrezi